
Uchwała Nr  XIV / 98 / 2015 

Rady Miejskiej w Prabutach 

 

z dnia  25  listopada  2015 r. 
 

 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta, będącego podstawą obliczania 

podatku rolnego na terenie Miasta i Gminy Prabuty na 2016 rok 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 

rolnym  (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r.  poz. 1381, zm. z 2014 r. poz. 40 ) oraz 

art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miejska w Prabutach uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Obniża się średnią cenę skupu żyta, będącego podstawą naliczania podatku rolnego 

na terenie Miasta i Gminy Prabuty na 2016 rok do kwoty:  45,69 zł za 1 kwintal. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życiu po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia  

2016 r. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Prabutach 

 

Piotr  Andrzej Janiewicz 


